
Приложение 2. 

к приказу МАУК ДК «Салют»  

от «___» _______2023г. № 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАУК ДК «Салют» 

______________Е.Л. Нестерова 

«___» ______________ 2023 г. 

 

РАСПИСАНИЕ 

 клубных формирований МАУК ДК «Салют» 

2023-2024 гг. 

Название 

коллектива 

ФИО 

руководителя 

№ 

каб. 

Понедель 

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Форма 

Народный ансамбль 

эстрадного танца 

«Меридиан» 

 

 

 

 

Яковлева Ю.Н. 

балетмейстер 

 

 

   322 

 17.00-18.00  

ср. гр. 

19.00-20.00 

(13-14 лет) 

20.00-21.00 

ст. гр. 

 

 

 

17.00-18.00  

ср. гр. 

19.00-20.00 

(13-14 лет) 

20.00-21.00 

ст. гр. 

 

 16.30-17.30 

ст. гр. 

 

  

бесплатно 

 

Кружок эстрадного 

танца «Лучики» 

 

 

322 

 

 

16.00-17.00 

8-9 лет 

18.00-19.00 

5-7 лет 

 16.00-17.00 

8-9 лет 

18.00-19.00 

5-7 лет 

    

платно 

Народный ансамбль 

бального танца 

«Дуэт» 

 

Яруткин С.И. 

Жаров Д.А. 

Балетмейстеры 

 

 

323 

210 

16.15-17.00 

Ср. гр - 323 

15.30-17.00 

Ср. гр – 210 

17.30-19.00 

Ст. гр. - 323 

16.15-17.00 

Ср.гр - 323 

15.45-18.00 

Ст.гр – 323 

17.30-19.00 

Ср.гр – 210 

16.30-18.30 

Ср.гр. – 323 

18.35-19.00 

Ст. гр. - 323 

   

бесплатно 

Школа бального 

танца «Дуэт» 

 I год обучения 

Жаров Д.А. 

Руководитель 

 

  323 

18.00-18.45 

 

 18.00-18.45 

 

     

платно 

Студия бального 

танца «Дуэт»   
Яруткин С.И. 

Руководитель 

323 17.00-18.00  17.00-18.00      

платно 

Студия бального 

танца  

 

Смирнов И.М. 

Руководитель 

323 

 

18.45-20.00 

 

 18.45-20.00 

1-я гр. 323 

    платно 



Студия спортивного 

бального танца 
Жаров Д.А. 

руководитель 

323 

210 

 19.00-20.00 

323 

 19.00-20.00 

210 

19.00-20.00 

323 

   

платно 

 

Ансамбль 

эстрадного танца 

«Dance Art» 

 

Смирнов И.М. 

руководитель 

 

323 

210 

  

18.15-20.00 

2-я гр. 210 

  

18.15-20.00 

2-я гр. 323 

    

бесплатно 

Студия спортивного 

танца «Body Art» 
Смирнов И.М. 

руководитель 

 

210 

     15.00-16.00 

Ст.гр 

14.00-15.00 

Ср.гр 

12.00-13.00 

1-я гр 

13.00-14.00 

2-я гр. 

 платно 

Студия бального 

танца для взрослых 

«Браво»  
 

 

Яруткин С.И. 

руководитель 

323 

210 

20.00-21.00 

1-я гр -323 

20.00-21.00 

2-я гр - 323 

19.00-20.00 

Латина 210 

20.00-21.00 

1-я гр -323 

20.00-21.00 

2-я гр - 323 

20.00-21.00 

Латина 323 

  платно 

Народный 

танцевальный 

коллектив 

«Радость» 

Бачурина З.А. 

Алимова Р.Г. 

балетмейстеры 

 

 

301 

 

18.30-20.40 

Горошинки 

 17.00-18.30 

Старшие 

18.30-20.40 

Малинки 

 18.30-20.00 

Горошинки 

 10.00-11.30 

Горошинки 

11.30-13.45 

Малинки 

13.45-15.00 

Старшие 

 

 

 

бесплатно 

Кружок эстрадного 

танца «Радость» 

 

Бачурина З.А. 

руководитель 

    301 

 

17.30-18.15 

Махоньки 

   17.30-18.15 

Махоньки 

   

платно 

Кружок эстрадного 

танца «Ромашки» 

 

Матижева Е.Г. 

Руководитель 

301 

 

 

 18.30-19.30  18.30-19.30    платно 

Ансамбль 

народного танца 

«Волжские узоры» 

 

 

 

Нурлыева М. М. 

Веренцова Н. В. 

балетмейстеры 

 

 

322 

17.00-18.30 

мл.гр. 

18.30-20.00 

ср.гр. 

20.00-21.30 

ст.гр. 

 

 

17.00-18.30 

мл.гр. 

18.30-20.00 

ср.гр. 

20.00-21.30 

ст.гр. 

 17.00-18.30 

мл.гр. 

18.30-20.00 

ср.гр. 

20.00-21.30 

ст.гр. 

 

 

  

бесплатно 

Кружок эстрадного 

танца «Бусинки» 

 

 

 

 

Шашкина И.Н. 

руководитель 

301  17.00-17.45 

4-5 лет 

17.45-18.30 

6-7 лет 

 17.00-17.45 

4-5 лет 

17.45-18.30 

6-7 лет 

   платно 



Танцевальная 

студия 

 «Триумф» 

 

 

 

 

 

 

Шакулова М.Ю. 

руководитель 

 

 

 

201 

101 

17.15-18.15 

Нов. набор 

6+ 

18.15-19.00 

Нов. набор 

3+ 

 

10.30-11.00 
Разв. занятия 

мама+малыш 

 2-3 года 

17.30-18.30 

 (9-10 лет) 

18.30-19.30 

(8-9 лет) 

19.30-20.30 

 (12+) 

17.30-18.15 

(4-5 лет) 

18.15-19.00 

(6-7 лет) 

19.00-20.00 

ПРО, 12+ 

 

10.30-11.00 
Разв. занятия 

мама+малыш 

 2-3 года 

17.30-18.30 

 (9-10 лет) 

18.30-19.30 

(8-9 лет) 

19.30-20.30 

 (12+) 

17.30-18.15 

(4-5 лет) 

18.15-19.00 

(6-7 лет) 

19.00-20.00 

ПРО, 12+ 

10.00-10.45 

Нов. набор 

3+ 

10.45-11.45 

Нов. набор 

6+ 

Акробатика: 

15.00-16.00 

 8-9 лет 

16.00-17.00 

 5-7 лет 

17.00-18.00 

3-4 года 

19.00-20.00 

10+ 

(101 каб.) 

 

 

 

платно 

Танцевальная 

студия «Lady style» 

 

 

 

 

 

Шакулова М.Ю. 

руководитель 

 

201 

             11.00-12.00 

начинающи

е 

20.00-21.00 

продолжаю

щие 

11.00-12.00 

начинающие 

19.00-20.00 

продолжаю

щие 

  платно 

 

 

 

Студия 

современного танца  

«Golden Flash” 

 

 

 

 

 

 

Русакова О.А 

руководитель 

 

 

 

 

211 

15.00-16.00 

Мл. гр. 

16.00-17.00 

Осн. Мл. гр.  

17.00-18.00 

Осн. Ср. гр.  

18.00-19.00 

Осн. Подг. гр 

19.00-21.00 

Муж. состав 

10.00-11.00 

 

16.00-17.00 

7-9 лет 

17.00-18.00 

10-12 лет 

18.00-18.45 

4-6 лет 

18.45-19.45 

Осн. Дет гр. 

20.00-21.00 

Взр. Состав 

 

15.00-16.00 

Мл. гр. 

16.00-17.00 

Осн. Мл. гр.  

17.00-18.00 

Осн. Ср. гр.  

18.00-19.00 

Осн. Подг. гр 

19.00-21.00 

Муж. состав 

10.00-11.00 

 

16.00-17.00 

7-9 лет 

17.00-18.00 

10-12 лет 

18.00-18.45 

4-6 лет 

18.45-19.45 

Осн. Дет гр. 

20.00-21.00 

Взр. состав 

15.00-16.00 

Мл. гр. 

16.00-17.00 

Осн. Мл. гр.  

17.00-18.00 

Осн. Ср. гр.  

18.00-19.00 

Осн. Подг. гр 

19.00-21.00 

Муж. состав 

 10.00-13.00 

Гимнастика  

16.00-19.00 

Классика 

 

 

 

 

платно 

Студия 

современного танца 

«Golden Flash-

Lady» 

 

Птицина А.В. 

руководитель 

 

211 

  

20.00-21.00 

Жен. состав 

  

20.00-21.00 

Жен. состав 

   платно 

Ансамбль 

современного танца 

«Луч» 

 

 

 

Игнатьева Т.И. 

руководитель 

 

 

 

101 

 

19.00-20.30 

 

 19.00-20.30 

 

 19.00-20.30 

 

  бесплатно 

Брейкинг студия 

«Луч»  

 

 

17.30-19.00 

 

 17.30-19.00 

 

 17.30-19.00 

 

  платно 



 

Школа восточного 

танца «Талия» 

 

Яковлева Т.А. 

руководитель 

 

 

210 

 

18.15-19.15 

Мл. гр. 

19.15-20.15 

Взр. 1 гр. 

20.15-21.15 

Взр. 2 гр 

  

20.00-21.00 

Взр. 2 гр. 

  

18.15-19.15 

Мл. гр. 

19.15-20.15 

Взр. 1 гр. 

20.15-21.15 

Взр. 2 гр 

  

18.00-19.00 

Общие 

занятия 

 

платно 

Клуб восточных 

единоборств 

«Бусинкай» 

 

 

 

Яковлев Е.Г. 

руководитель 

 

 

101 

 16.00-17.00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

 16.00-17.00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

    

платно 

Студия 

оздоровительного 

развития 

Вибропластика 

 

 

Алимова Р.Г. 

руководитель 

 

301 

 19.30-20.30  19.30-20.30  

 

 

   

 

платно 

Студия 

оздоровительного 

развития 

Ритмопластика 

 

 

Бачурина З.А. 

руководитель 

 

301 

 

10.00-11.00 

11.00-12.00 

 

  

 

 

  

10.00-11.00 

11.00-12.00 

 

   

платно 

Клуб любителей 

танца «Танционер» 

 

Яруткин С.И. 

руководитель 

210 

 

9.00-10.30 

10.30-12.00 

 

 

 

 9.00-10.30 

10.30-12.00 

 

    

платно 

 

Эстрадно – 

вокальная группа  

«Шупашкар» 

 

 

 

 

Воронова Л.И. 

руководитель 

 

 

 

 

 

 

209 

 

18.00-19.15 

Ст. гр. 

19.15-20.30 

Осн. состав 

 18.00-19.15 

Ст. гр. 

19.15-20.30 

Осн. состав 

     

 

 

Бесплатно 

 

 

Детская студия 

эстрадного вокала 

 «Радужная 

страна»  

17.00-18.00 

1-я группа 

 17.00-18.00 

2-я группа 

 

 17.00-18.00 

1-я группа 

18.00-19.00 

2-я группа 

   

 

платно 

Студия 

современного 

вокала 

«Настроение» 

(«Мечта») 
 

 

 

 

 

Смирнова И.О. 

Руководитель 

 

 

 

 

16 с 

 

 

 

 

 

 16.00-17.30 

Ст.гр 

17.30-18.15 

Мл.гр. 

18.15-19.30 

Ср.гр. 

 16.00-17.30 

Ст.гр 

17.30-18.15 

Мл.гр 

18.15-19.30 

Ср.гр. 

  17.00-18.30 

Общий 

состав 

 

 

бесплатно 

Студия 

современного 

вокала «INESSA 

MUSIC» 

17.30-18.15 

Подг.гр 

 

 17.30-18.15 

Подг.гр 

 

     

платно 



Студия 

современного 

вокала  

 

 

 

Ильц Н. А. 

руководитель 

 

 

 

308 

110 

201 

 

19.00-20.00 

Ст.гр 

 

16.30-17.15 

Ср. гр 

18.00-18.45 

Мл. гр 

18.45-19.30 

Хореогр. 

Мл.гр. 

(каб. 210 а) 

 

 

19.00-20.00 

Ст.гр 

16.30-17.15 

Ср. гр 

18.00-18.45 

Мл. гр 

18.00-18.45 

Сцен. Речь 

Ст.гр 

 (110 каб.) 

19.00-20.00 

Хореогр  

ст. гр. 

(каб. 210а) 

    

 

бесплатно 

Вокальная студия 

 Н. Ильц 

 

 17.15-18.00  17.15-18.00     

платно 

Вокальная студия 

«Карамель» 

Волкова З.Ф. 

Руководитель 

 

 

209 

 16.00-17.00 

Ср.гр. 

17.30-18.30 

Мл. гр. 

 

 16.00-17.00 

Ср.гр. 

17.30-18.30 

Мл. гр. 

18.30-19.30 

Взр.гр. 

 15.00-16.00 

Взр.гр. 

 платно 

 

Народный театр 

юного зрителя 

«100 лиц» 

 

 

 

Корсаков К.Н. 

режиссер 

 

 

 

310 

 

 

 

16.00-20.00 

  

 

 

  

 

16.00-19.00 

  

 

 

 

бесплатно 

Театральная школа  

«100 лиц» 

 

 

 

 

 

 

17.00-19.00 

 

  

 

 

 

15.00-18.00 

сцена 

 

платно 

Ансамбль русской 

песни  

«Краса» 

 

Стёксова Е.Н. 

руководитель 

328  18.30-20.30  18.30-20.00    бесплатно 

 

Народный 

фольклорный 

ансамбль «Забава» 

 

 

Голыгина А.С. 

хормейстер 

 

328 

 

 

 

 

17.40-20.00 

  

17.40-20.00 

 

18.00-20.00 

Малый 

состав, 

солисты 

 

 

  

бесплатно 

Народный 

вокальный ансамбль 

«Родные напевы» 

 

Долгов Р.Х. 

Хормейстер 

 

 

 

313 

 

 

17.00-20.30 

  

 

17.00-20.30 

  

 

 

   

 

бесплатно 

Народный ансамбль 
казачьей песни 

«Вольница» 

 

 

 

Возяков А.Г. 

хормейстер 

 

 

  110 

 

17.30-20.00 

 

 

 

17.30-20.00 

 

     

бесплатно 



 

Народный 

вокальный ансамбль  

«Раздолье» 

 

Возяков А.Г. 

руководитель 

 

 

110 

 

15.00-17.30 

 

 

 

 

15.00-17.30 

 

  

 

 

 

 

   

бесплатно 

Народный хор 

ветеранов  

«С песней по 

жизни» 

 

 

Хормейстер 

Солин Е.С. 

 

 

328 

 

 

14.30-16.00 

 

 

 

 

 

15.00-18.00 

 

 

14.30-17.00 

    

бесплатно 

Народный хор 
ветеранов 

«Надежда» 

 

Арланов В.И. 

хормейстер 

 

328 

  

10.00-13.30 

 

 

 

 

 

10.00-13.30 

   

бесплатно 

 

Народный хор 

ветеранов 

«Волжанка» 

 

Урмавшин А.А. 

хормейстер 

 

328 

  

14.00-17.30 

   

14.00-17.30 

   

 

бесплатно 

 

Народный духовой 

оркестр 

 

 

 

Ерисов С.Н. 

дирижер 

 

328 

   

9.00-12.00 

  

17.00-20.00 

  

16.00-19.00 

 

бесплатно 

Художественная 

мастерская 

«Рукодельница» 

Андреева С.В. 

Руководитель 

 

313 

 9.30-12.00 

1-я Дет.гр 

15.00-17.00 

2-я Дет.гр. 

17.30-20.00 

Взрослая 

группа 

 9.30-12.00 

1-я Дет.гр 

15.00-17.00 

2-я Дет.гр. 

17.30-20.00 

Взрослая 

группа 

   платно 

 Подростково-

молодежный клуб 

«Планета лидеров» 

 

          

бесплатно 

Вокальный 

ансамбль «Пилеш» 

д. Чандрово 

Вахтеркин В.В. 

руководитель 

Клуб 

д. 

Чандр

ово 

 18.00-21.00   18.00-21.00  18.00-21.00 бесплатно 

 

Танцевальный 

коллектив  

«Серебро»  

 д. Чандрово 

 

 

Клуб 

д. 

Чандр

ово 

       бесплатно 

 


